Kampioenschap van Belgié

VOOr junioren en senioren

Internationale Roeiwedstrijden
junioren, senioren en masters

29 en 30 september 2018

Uitstekende prestaties voor onze roeisters en roeiers met driemaal goud,
tweemaal zilver en eenmaal brons op het Belgisch kampioenschap lange
boten + 5 overwinningen op de regatta van RSN Brussel

Zaterdag:

2 JW12
1. KRNSO

1X JM14pol

500m
Cato Vanheste — Lien Boucquez

1000m

3.KRNSO
9.KRNSO
12.KRNSO
18.KRNSO

4X JW14
1. KRNSO

Bram Decraecke
Thim De Blauwe
Mauri Boey
Yaro Debaedts

1000m

Marit Janssens - Nathanja Knockaert
Phoebe Dewitte — Erin Neus

Kampioenschap van Belgié — Finale

Nina Decraecke—Rania Nagels—Astrid Van Roy
Ranie Steen-Annalies De Blauwe-Lente Osaer
Céline Callebaut-Axelle Van Gysel

Cox: Nina Maria Colpaert

2:13,61

4:19,79
4:31,30
4:32,92
4:43,89

4:05,09
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LM 4X Kampioenschap van Belgié — Finale
2.KRNSO Marlon Colpaert — Thijs Nieuwenhuyse
Liam Beerlandt — Billie Dewitte
2X JM14 1000m
2.KRNSO Bram Decraecke — Thim De Blauwe
10.KRNSO Mauri Boey — Yaro Debaedts
WA4- Kampioenschap van Belgié — Finale
3.KRNSO llse Vandenhouweele — Rania Nagels
Nina Decraecke — Luca Colpaert
LWA4X Kampioenschap van Belgié — Finale
2.KRNSO Nina Maria Colpaert — Heike Lambregt
Megan Edwards — Steen Ranie
Zondag:
Schiftingen BelgischKampioenschap
JW 4X Reeks 1
1. KRNSO Ranie Steen — Lente Osaer
Célline Callebaut — Annalies De Blauwe
1XJW12 poly 500m
2. KRNSO Cato Vanheste
4. KRNSO Lien Boucquez

SILVER

6:42,90

3:50,30
4:07,51
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7:54,19

7:49,03

2:13,62
2:27,15



IX JW14 poly  1000m

2.KRNSO Nathanja Knockaert 4:21,28

3.KRNSO Erin Neus 4:32,40

7.KRNSO Marit Janssens 4:40,26

9.KRNSO Phoebe Dewitte 4:51,01

12. KRNSO Stien Van Belle 5:03,68

4x JM14 1000m

1. KRNSO Mauri Boey — Thim De Blauwe 3:26,05
Bram Decraecke — Yaro Debaedts

JW 4X Kampioenschap van Belgié - Finale

5.KRNSO Rania Nagels — Lente Osaer 7:37,53
Célline Callebaut — Annalies De Blauwe

2X JW14 1000m

1. KRNSO Nathanja Knockaert — Erin Neus 3:54,24

4. KRNSO Phoebe Dewitte-Marit Janssens 4:13,28

LM 4- Kampioenschap van Belgié — Finale

1. KRNSO Marlon Colpaert — Thijs Nieuwenhuyse 6:21,82
Keanu Vandendriessche — Liam Beerlandt

2X JM 16 2000m

2.KRNSO Billie Dewitte — Lysander Neus 7:16,42

GOLD
JW 4- Kampioenschap van Belqgié — Finale
1. KRNSO Nina Decraecke — Rania Nagels 7:21,31

Astrid Van Roy — Ranie Steen



